独国青山第 40 号

令和元年 9 月 22 日

  利 用 予 定 団 体 各 位

                    国立山口徳地青少年自然の家

                    所 長   森 山  都 留 男

                          （公 印 省 略）

施設利用料及び食事料金の一部改定について

 時下 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 平素より、本所の運営に際しましては種々ご協力を賜り誠にありがとうございます。

 このたび令和元年 10月 1日からの消費税増税に伴い、下記のとおり料金を一部改定させ

ていただきたく存じます。なお、下記の改定以外の料金につきましては、従来どおりの料金

として運営しております。

本所利用の際にご負担をお掛けし大変申し訳ございませんが、何卒ご理解いただきます

ようお願い申し上げます。

記

１.施設利用料

団体区分 現行料金 改定後料金

青少年団体 無料 無料（変更なし）

一般団体 800円 810 円

２.ゲストルーム使用料

  部屋タイプ 現行料金 改定後料金

洋室シングル 1室 1泊 1,200円 1名 1泊 1,220円

洋室ツイン 1室 1泊 1,200円 1室 1泊 1,220円

和室 1室 1泊 1,200円 1室 1泊 1,220円

３.食事料金

改定後料金（現行料金）

年齢 朝食 昼食 夕食 3食合計

未就学児

（4歳～6歳）

350 円

（330円）

460 円

（440円）

550 円

（530円）

1,360円

（1,300円）

小学校
430 円

（410円）

580 円

（560円）

690 円

（670円）

1,700円

（1,640円）

中学校以上
450 円

（430円）

610 円

（590円）

700 円

（680円）

1,760円

（1,700円）